
O   P O L Á R N Í CH  K R A J Í CHO   P O L Á R N Í CH  K R A J Í CH

pořad s cestovatelem po Arktidě,pořad s cestovatelem po Arktidě,
s pohádkou, s vyprávěním a s následnou besedou s pohádkou, s vyprávěním a s následnou besedou 

pro žáky 1. stupně pro žáky 1. stupně 

Děti na úvod vyslechnou  krátkou pohádku,  ve které je malý medvěd seznámí nejen s polárními  
kraji, se sněhem, ledem a se zimou, které zde panují, ale také s tím, proč se Arktida jmenuje právě takto. 

Následně přednášející, který v těchto krajinách byl, děti seznámí slovem i promítanými obrázky s  
polární záři, ledovci, všudypřítomnými ledními medvědy na severu a s tučňáky na jihu, ale také i s ostatními  
zvířaty polárních krajin, sněhovými bouřemi, s teplotami hluboko pod bodem mrazu, s polárním dnem i s  
polární nocí a s mnohým dalším.

Do pořadu se děti také samy aktivně zapojují.

Pořadem provází: Mgr. Pavel Josef Macků, Ph.D. 
- Matematika a fyzika, MU Brno
- Základy psychologie MU Brno a UP Olomouc
- Theologie, Teologická fakulta UP Olomouc
- Doktorát za fyziku a filosofii MU Brno

Kontakt, podrobné informace a další druhy přednášek: www.macku.cz


